АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2019 года                                                                        № 254
г. Ейск

О назначении публичных слушаний по проекту постановления
администрации Ейского городского поселения Ейского района
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, расположенного
 по улице С.Романа, 130-в, угол улицы Армавирской, 116

 в городе Ейске Ейского района, принадлежащего обществу
с ограниченной ответственностью «НЕВО»

 Общество с ограниченной ответственностью «НЕВО»  обратилось с
заявлением о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка площадью 13639,0 квадратных метров, с
кадастровым номером 23:42:0202224:4, расположенного по улице
С.Романа, 130-в, угол улицы Армавирской, 116 в городе Ейске Ейского района -
«для эксплуатации многоквартирных среднеэтажных жилых домов, объекты
розничной и мелкооптовой торговли, объекты общественного питания».
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ейского
городского поселения Ейского района, Правилами землепользования и
застройки Ейского городского поселения Ейского района, утвержденными
решением Совета Ейского городского поселения Ейского района от 29 января
2013 года № 52/4, Порядком организации и проведения публичных слушаний в
Ейском городском поселении Ейского района, утвержденным решением Совета
Ейского городского поселения Ейского района от 30 августа 2012 года № 47/1,
на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «НЕВО»
от 12 марта 2019 года  п о  с т а н о в л я ю:
 1. Назначить публичные слушания по проекту постановления
администрации Ейского городского поселения Ейского района
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, расположенного по улице С.Романа, 130-в, угол улицы
Армавирской, 116 в городе Ейске Ейского района, принадлежащего обществу с
ограниченной ответственностью «НЕВО» (прилагается).
 2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского
района (Ильиных) обеспечить опубликование настоящего постановления на
официальном  сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на официальном сайте

2

администрации Ейского городского поселения Ейского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                       В.В.Кульков

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                 к постановлению администрации Ейского

                                                                   городского поселения Ейского района
                                                                        от 20.03.2019 № 254

                                                                                                                            Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка, расположенного

 по улице   С.Романа, 130-в, угол улицы Армавирской, 116
 в городе Ейске Ейского района, принадлежащего обществу

с ограниченной ответственностью «НЕВО»

 Общество с ограниченной ответственностью «НЕВО»  обратилось с
заявлением о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка площадью 13639,0 квадратных метров, с
кадастровым номером 23:42:0202224:4, расположенного по улице
С.Романа, 130-в, угол улицы Армавирской, 116 в городе Ейске Ейского района -
«для эксплуатации многоквартирных среднеэтажных жилых домов, объекты
розничной и мелкооптовой торговли, объекты общественного питания».
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ейского
городского поселения Ейского района, Правилами землепользования и
застройки Ейского городского поселения Ейского района, утвержденными
решением Совета Ейского городского поселения Ейского района от 29 января
2013 года  № 52/4, Порядком организации и проведения публичных слушаний в
Ейском городском поселении Ейского района, утвержденным решением Совета
Ейского городского поселения Ейского района от 30 августа 2012 года № 47/1,
на основании заключения о результатах публичных слушаний от
_______________№____________, с учетом рекомендаций комиссии по
подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ейского городского
поселения Ейского района (протокол от __________№____) по  с т а н о в л я ю:
 1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка площадью 13639,0 квадратных метров, с кадастровым
номером 23:42:0202224:4, расположенного по улице С.Романа, 130-в, угол
улицы Армавирской, 116 в городе Ейске Ейского района, принадлежащего
обществу с ограниченной ответственностью «НЕВО» - «для эксплуатации

2

многоквартирных среднеэтажных жилых домов, объекты розничной и
мелкоптовой торговли, объекты общественного питания».
 2. Общему   отделу   администрации   Ейского   городского   поселения
Ейского района (               ) обеспечить опубликование настоящего
постановления на официальном  сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на
официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                       В.В.Кульков

Исполняющий обязанности
начальника управления                                                                              Н.В.Гопало

CxeMa pacnonmKemrn 3eMenhHOro ~acTKa

HmpopMa:QHOHHhIH
MaTepmm

no ynmi;e C.PoMaHa, 130-a, yron ynHIJ;bI ApMaBHpCKoii, 116 a ropo.zi;e EiicKe EiicKoro paiioHa
rrpHJiaraeTCH K rrpoeK'I)' nocTaHOBJieHHH
a.zi;MHHHCTPaIJ;HH EiicKoro ropo.zi;cKoro
noceneHHH EiicKoro paiioHa

3eMeJibHhlii ~acToK no ynmi;e C.PoMaHa, 130-a,
yron ynHIJ;bI ApMaBHpCKoii, 116 B ropo.zi;e EiicKe EiicKoro paiioml

~
~

"' ...
~

:;i
~

C1nya11;i10HHhitt rrnaH

,,,
"' o)

~-
/

"
O>

~

--ti
"'

,,, ...
O> -

... ...
~

9.42

"'
~

l6
o)

2KH

"'

o" ·'l-0·

Jllfi_,.,. B
78.JI"'

~

yn. C.PoMaHa

18.47

o" ,ro- ti.
A

q'l-,ro
19. "" ...

~

~ KH
~

'\'!I ,q. 19.30

o" .._q .

ro"' X
00.._q. .

:i::

19.87

'\o
19.82

,q.

O>
o) -
r ro" .._q .

~ B
'\'),

:i::
.._q.

"'
I
I

__ I

19.80

2KH

19.55

..-L
19.47

yrr. lfarraeaa .19.03

C"'fl.100

KH

L----~......,__," ·¥ 17.60

:~•LIJjJ.l12 17.54

n~7/ct/J.
yn. C.PoMaHa

17.97 17.58

18.41

\
\ /

'"'~'\ ~ -
\ I

\ /

~ 0;!!-.e> KH y
I \ ,ro· ('P / \

18.76 "" / \
~

,,,
~ /

Jo+·
0+~ 18.46 , ,,,

, ,
18.93 ,

,
,

'\~
~

18.91
,ro· ,ro-

ro" ,ro·
ore ,ro·

OT N!! -----

/q\JlJL]-.~ ~
~7.39 017.27 m.JOOJr l.JO 1~ ~

117.0!> - -.v
16_95 A 16.85

01 7. 02
15.55 I ~

~
15.99 15.82

yn. C.PoMaHa

/

18.21

\ 18.11

18.30 MOUK8
M

'!I'),
,ro· '"'~

qq ~
.... '\ ·

t--

~o ,ro·
, ...

.._'O·

18.67
.~ .._re·

'!J'O
.._'O·

6"8

:i::
~

~
~
Q)

"'l 18.20
~ x

E
(.)
Q)

~

"' 0

~

~

~L--~-------1

.._ro'P

~
~
Q)

'!lo
.._'O·

:::.
"'~ 0. .,

'!I" E
.._'O· (.)

Q)

~
KH

ti;:
C\l
;:r:::
0
0.. :::;:
~
C\l
~

<
~

a: ro
"' 0 a.
s
(I)
ro
::?
a.
<(

c:;
>-

... ,,,
...:

tff o6H. ~~~
19.57 . \ . xl5l

8>119.32
17.82

B 19.03 "' JOO
-0,a.u.

1 .

eJ..8.&
3ll.At.

.18.54

c.a. cm.

18.76
.._ro'Y' cti -

KH KH

,.._..!.!!;42
- - - - 7.72

B.. -018.42- al•I~ - l.R,47- - - - B
- fB.45- - - - - - - nti:n - - - - f6.~

yn. '-lanaesct:: 1 ~ yrr. lfarraeaa
(. ::i .. d. cm.JJJ '" • d ""'31' r r

- 1J!;;J4:: - -~ - -ft, - - - - ~ - - 18. ~ t..:. 17.66<-.
ti. ~ti. ti. ~ , ~ 18 18 18.00\:l ~ - ~ '.2'11, ss i ~ '---"

~I ~ ~ I - - - - - - - - - - - - ~ K

18.34

~

	254
	Прил 254
	Схема 254